
  
PreFiltre à Carburant Hifi Filter
MO7326
Référence : P2E101FMO7326

Détails

Ce filtre est un préfiltre à carburant montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 43mm
D2 : 31mm
D3 : 25mm
H1 : 24mm

AHLMANN
AL 70
AL 70 E
AS 70
AS 90
ATLAS
AR 70
ATLAS COPCO
PAS 150 MF 250
QAX 30
XAS 130 DD7
XAS 137 DD
XAS 150 DD7
XAS 66 DD
XAS 67 DD
XAS 67 G
XAS 87 DD
XAS 97 DD
XAS 97 DD
AYERBE
AY 1500 60 TX
BENFORD
2000 DSF
BOMAG
BW 138 AD
BRINKMANN
DC 260 BS
DC 450 BS
COMETRAC
C 2
DEMAG
SC 40 DS 2
DEUTZ
BF 3 M 2011
BF 4 M 2011
D 2011 L3
F 2 L 1011 F
F 2 L 1011 F WHISPER
TD 2011 L4 I
DYNAPAC
CC 102
CC 102/C
CC 102 SERIE X
CC 122/C
CC 142
CC 142
CC 142/C
GENIE
GS 4390 RT



GS 5390 RT
GTH 2506
GTH 3007
GTH 3007
GTH 3007
GTH 3007
GTH 3512
S 105
S 105
S 40
S 40
S 40
S 40
S 45
S 45
S 45
S 45
S 60
S 60
S 60
S 60
S 60
S 60
S 680
S 80
S 80
S 80
S 80
S 80
S 80
S 80 SC
S 85
S 85
S 85
S 85
S 85
S 85
S 85
S 85 RT
S 85 S/JRT
S-85 XC
Z 135/70
Z 135/70
Z 135/70 JRT
Z 135/70 JRT
Z 45/25 J
Z 45/25 J IC
Z 45/25 RT 4X4
Z 45/25 RTJ
Z 45/25 RTJ
Z 45/25 RTJ
Z 45/25 XC
Z 51/25 RT
Z 51/30
Z 51/30 J
Z 51/30 JRT
Z 51/30 RT
Z 51/30 RT/JRT
Z 62/40
Z 80/60 JRT
Z 80/60 JRT
GROVE
A 45 J
AM 72 DXT
MZ 72 DXT
HAMM
HD 10
HD 10
HD 12
HD 12
HAULOTTE
COMPACT 10 DX
H 14 TX
H 16 PX/TPX
H 16 TPX
HA 16 PX
HA 16 SPX
HA 16 SPX/X



HA 18 PX
HA 18 SPX
HA 20 PX
HA 260 PX
HIFI FILTER
MO 7326
INGERSOLL RAND
P 90 WN
JCB
406 P
JLG
1350 SJP
203-24
400 SC
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
450 AJ SERIE II
460 SJ
460 SJ
520 AJ
600 AJ/AJN
60 H+6
LIFTLUX 245-25
KRAMER
1150
347-03
347-04
850
850
950
LEBRERO
VTA 202
LGMG
SR 1323 D
LIEBHERR
L 508
LIFTER PRAMAC
GSL 40
LIFTLUX
SL 172-24 D 4WD
SL 205-25 DS
SL 230-24
SL 260-25 DS
MANITOU
AL 70 E
AL 80
AS 70
PUTZMEISTER
DYNAJET 500
SKYJACK
SJ 46 AJ
TEREX
3512 TELELIFT
GTH 2506
GTH 2506
GTH 2506
GTM 3510
TL 70 S
TL 70 S
TL 80
TL 80
TL 80 AS
UNION
GE 240
VOLVO
L 25 B / F-P
L 25 F-Z
L 30 B-Z
L 30 B-Z/X
L 30 B-Z/X
WACKER
G 43 

Caractéristiques

Affectation AHLMANN : AL 70 , AL 70 E , AS 70 , AS 90 | ATLAS : AR 70 | ATLAS
COPCO : PAS 150 MF 250 , QAX 30 , XAS 130 DD7 , XAS 137 DD ,
XAS 150 DD7 , XAS 66 DD , XAS 67 DD , XAS 67 G , XAS 87 DD ,



XAS 97 DD , XAS 97 DD | AYERBE : AY 1500 60 TX | BENFORD :
2000 DSF | BOMAG : BW 138 AD | BRINKMANN : DC 260 BS , DC 450
BS | COMETRAC : C 2 | DEMAG : SC 40 DS 2 | DEUTZ : BF 3 M 2011
, BF 4 M 2011 , D 2011 L3 , F 2 L 1011 F , F 2 L 1011 F WHISPER , TD
2011 L4 I | DYNAPAC : CC 102 , CC 102 SERIE X , CC 102/C , CC
122/C , CC 142 , CC 142 , CC 142/C | GENIE : GS 5390 RT , GTH
2506 , GTH 3007 , GTH 3007 , GTH 3007 , GTH 3007 , GTH 3512 , S
105 , S 105 , S 40 , S 40 , S 40 , S 40 , S 45 , S 45 , S 45 , S 45 , S 60 ,
S 60 , S 60 , S 60 , S 60 , S 60 , S 680 , S 80 , S 80 , S 80 , S 80 , S 80
, S 80 , S 80 SC , S 85 , S 85 , S 85 , S 85 , S 85 , S 85 , S 85 , S 85 RT
, S 85 S/JRT , S 85 XC , Z 135/70 , Z 135/70 , Z 135/70 JRT , Z 135/70
JRT , Z 45/25 J , Z 45/25 J IC , Z 45/25 RT 4X4 , Z 45/25 RTJ , Z 45/25
RTJ , Z 45/25 RTJ , Z 45/25 XC , Z 51/25 RT , Z 51/30 , Z 51/30 J , Z
51/30 JRT , Z 51/30 RT , Z 51/30 RT/JRT , Z 62/40 , Z 80/60 JRT , Z
80/60 JRT | GROVE : A 45 J , AM 72 DXT , MZ 72 DXT | HAMM : HD
10 , HD 10 , HD 12 , HD 12 | HAULOTTE : COMPACT 10 DX , H 14 TX
, H 16 PX/TPX , H 16 TPX , HA 16 PX , HA 16 SPX , HA 16 SPX/X , HA
18 PX , HA 18 SPX , HA 20 PX , HA 260 PX | INGERSOLL RAND : P
90 WN | JCB : 406 P | JLG : 1350 SJP , 203-24 , 400 SC , 450 AJ
SERIE II , 450 AJ SERIE II , 450 AJ SERIE II , 460 SJ , 460 SJ , 520 AJ
, 60 H+6 , 600 AJ/AJN , LIFTLUX 245-25 | KRAMER : 1150 , 347-03 ,
347-04 , 850 , 850 , 950 | LEBRERO : VTA 202 | LIEBHERR : L 508 |
LIFTER PRAMAC : GSL 40 | LIFTLUX : SL 172-24 D 4WD , SL 205-25
DS , SL 230-24 , SL 260-25 DS | MANITOU : AL 70 E , AL 80 , AS 70 |
PUTZMEISTER : DYNAJET 500 | SKYJACK : SJ 46 AJ | TEREX : 3512
TELELIFT , GTH 2506 , GTH 2506 , GTH 2506 , GTM 3510 , TL 70 S ,
TL 70 S , TL 80 , TL 80 , TL 80 AS | UNION : GE 240 | VOLVO : L 25 B
/ F-P , L 25 F-Z , L 30 B-Z , L 30 B-Z/X , L 30 B-Z/X | WACKER : G 43

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 43

H1 (mm) 24.0 mm

D2 (mm) 31 mm

D3 (mm) 25

Types de produits PREFILTRE A CARBURANT

Montage sur marque GENIE, HAULOTTE, JLG, TEREX

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB PF 7882 | 04231024 | 4231024 | 0004231024 | 0901817 |
81.12106.0004 | SKV 393
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